Викласти пункт 4.1. Договору у наступній
редакції:
«4.1. Ціна даного Договору складається з вартості
усіх замовлених та отриманих в період дії Договору
послуг згідно з Додатками до Договору, що діяли на
момент отримання послуг. Загальна вартість
Договору становить 1 715 700 грн. 00 коп. (один
мільйон сімсот п’ятнадцять тисяч сімсот грн. 00
коп.), в тому числі сума без ПДВ - 1 429 750 грн. 00
коп. (один мільйон чотириста двадцять дев’ять
тисяч сімсот п’ятдесят грн. 00 коп.), ПДВ – 285 950
грн. 00 коп. (двісті вісімдесят п’ять тисяч дев’ятсот
п’ятдесят грн. 00 коп.).».
1.2. Викласти Додаток №3 «Перелік та вартість
замовлених послуг» в новій редакції, що додається
до цієї Угоди.
1.3. Викласти пункт 8.1. Договору у наступній
редакції:
«8.1. Даний Договір набуває чинності з моменту
його підписання уповноваженими представниками